
14733 - Rivas-Veauche-Montbrison
Validité à partir du 02/09/2025

ALLER

Transporteurs 1
Scolaire LMMeJV-- : Oui

Itinéraires 42-14733A5J01
Services 1

Commune Point d'arrêt LMMeJV--
RIVAS Bourg 06:50
CUZIEU Pkg Ecole 06:54
VEAUCHE A. Briand 07:05 A

Gare 07:06
Centre Mairie 07:08

VEAUCHETTE RdPt Centre Bourg 07:11
La Varenne 07:13

SURY-LE-COMTAL Grand Mont 07:19
Petit Mont 07:21

MONTBRISON Le Parc 07:37
La Diana 07:38
E. Beaune 07:40
Lyc. Beaure. 07:45

Itinéraire
42-14733A5J01 valide à partir du 01/09/2025

Transporteur
2TMC - VOYAGES SESSIECQ

Nota
A : Correspondance ligne 18002 depuis Saint Médard en Forez

RETOUR

Transporteurs 1 1
Scolaire LM-JV-- : Non Oui
Scolaire --Me---- : Oui Non

Itinéraires 42-14733R5J01 42-14733R5J01
Services 2 1

Commune Point d'arrêt --Me---- LM-JV--
MONTBRISON Lyc. Beaure. 12:05 18:05

Place Bouvier 12:10 18:10
La Diana 12:11 18:11
Le Parc 12:12 18:12

SURY-LE-COMTAL Petit Mont 12:32 18:32
Grand Mont 12:34 18:34

VEAUCHETTE D54 X La Varenne 12:42 18:42
RdPt Centre Bourg 12:44 18:44

VEAUCHE 12:47 18:47
Gare 12:50 18:50
A. Briand 12:52 A 18:52 A

CUZIEU Parking école 13:01 19:01
RIVAS Bourg 13:03 19:03

Itinéraire
42-14733R5J01 valide à partir du 01/09/2025

Transporteur
2TMC - VOYAGES SESSIECQ

Nota
A : Correspondance 18002 vers Aveizieux


